Thuaringer Landeseinzelmeisterschaften Senioren C 20
24.03.2007 - 25.03.2007

Platz:

o 0o A~ W N P

Name:
Schréter, Gert
Borold, Klaus
Gutt, Rolf

Aue, Walter
Fricke, Georg
Gandt, Reinhold

Vorrunde: Weimar / Finale: Erfurt

Club / Verein:
Postsportverein Erfurt e.V.
Postsportverein Erfurt e.V.
SV Sidring

SV Sidring

Weimarer Bowlingfuichse 04 e.V.

BC Pin Bowl Eisenach e.V.

06/07

Gesamt Pins:
2.230

2.197

2.125

1.920

844

830

Spiele:
12

12

12

12

6

6

Schnitt:
185,83
183,08
177,08
160,00
140,67
138,33



Thuringer Landeseinzelmeisterschaften Senioren C 20

Einzelauswertung fur Rangliste

Platz

1

Name

Schroéter, Gert

Borold, Klaus

Gitt, Rolf

Aue, Walter

Fricke, Georg

Gandt, Reinhold

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde

Schnitt

185,83
196,67
175,00
183,08
190,50
175,67
177,08
173,00
181,17
160,00
165,83
154,17
140,67
140,67

138,33
138,33

Pins Spiele Hi-Game

2.230
1.180
1.050

2.197
1.143
1.054
2.125
1.038
1.087
1.920

995
925
844
844

830
830

12

6
6

12

6
6

12

6
6

12
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223
223
205
218
218
192
193
193
191
206
206
174
163
163

159
159

06/07

Land Verein/ Club

24.03.2007 - 25.03.2007

Vorrunde: Weimar / Finale: Erfurt

THU Postsportverein Erfurt e.V.

Spiele: 179 212 207 223 170
Spiele: 205 177 155 178 163

THU Postsportverein Erfurt e.V.

Spiele: 218 190
Spiele: 181 172
THU SV Siidring
Spiele: 190 165
Spiele: 188 176
THU SV Sudring

Spiele: 161 158
Spiele: 174 149

169 202
183 176

172 193
191 184

157 206
129 161

186
192

148
189

158
140

189
172

178
150

170
159

155
172

THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
Spiele: 139 148 163 138 136 120

THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 123 143 146 125 159 134



