Thüringer Landeseinzelmeisterschaften Senioren C 2006/07 24.03.2007 - 25.03.2007 Vorrunde: Weimar / Finale: Erfurt

Platz:	Name:	Club / Verein:	Gesamt Pins:	Spiele:	Schnitt:
1	Schröter, Gert	Postsportverein Erfurt e.V.	2.230	12	185,83
2	Börold, Klaus	Postsportverein Erfurt e.V.	2.197	12	183,08
3	Gütt, Rolf	SV Südring	2.125	12	177,08
4	Aue, Walter	SV Südring	1.920	12	160,00
5	Fricke, Georg	Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V.	844	6	140,67
6	Gandt, Reinhold	BC Pin Bowl Eisenach e.V.	830	6	138,33

Thüringer Landeseinzelmeisterschaften Senioren C 2006/07

24.03.2007 - 25.03.2007 Vorrunde: Weimar / Finale: Erfurt

Einzelauswertung für Rangliste

Platz	Name		Schnitt	Pins	Spiele	Hi-Game	Land Verein / Club	
1	Schröter, Gert		185,83	2.230	12	223	THÜ Postsportverein Erfurt e.V.	
		Vorrunde	196,67	1.180	6	223	Spiele: 179 212 207 223 170 189	
		Finale	175,00	1.050	6	205	Spiele: 205 177 155 178 163 172	
2	Börold, Klaus		183,08	2.197	12	218	THÜ Postsportverein Erfurt e.V.	
		Vorrunde	190,50	1.143	6	218	Spiele: 218 190 169 202 186 178	
		Finale	175,67	1.054	6	192	Spiele: 181 172 183 176 192 150	
3	Gütt, Rolf		177,08	2.125	12	193	THÜ SV Südring	
		Vorrunde	173,00	1.038	6	193	Spiele: 190 165 172 193 148 170	
		Finale	181,17	1.087	6	191	Spiele: 188 176 191 184 189 159	
4	Aue, Walter		160,00	1.920	12	206	THÜ SV Südring	
		Vorrunde	165,83	995	6	206	Spiele: 161 158 157 206 158 155	
		Finale	154,17	925	6	174	Spiele: 174 149 129 161 140 172	
5	Fricke, Georg		140,67	844	6	163	THÜ Weimarer Bowlingfüchse 04 e.V.	
		Vorrunde	140,67	844	6	163	Spiele: 139 148 163 138 136 120	
6	Gandt, Reinhold		138,33	830	6	159	THÜ BC Pin Bowl Eisenach e.V.	
		Vorrunde	138,33	830	6	159	Spiele: 123 143 146 125 159 134	